
LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

ASSOLUTA

1 22 CORRADI D. KAWASAKI P600 1'10.029 120.807 27
2 226 AIMERI M. KAWASAKI P600 1'10.097 0.068 120.689 50
3 59 BRONZINI A. YAMAHA P600 1'11.522 1.493 118.285 47
4 281 CAVACIUTI A. KAWASAKI P1000 1'11.565 1.536 118.214 48
5 56 LAURIA S. KAWASAKI P600 1'11.606 1.577 118.146 47
6 75 FERRARI M. YAMAHA P1000 1'12.508 2.479 116.676 66
7 18 BOCCELLI M. DUCATI P1000 1'12.525 2.496 116.649 46
8 131 BEATRIZZOTI M. APRILIA P1000 1'12.664 2.635 116.426 29
9 69 FIORENTINI M. YAMAHA P600 1'12.681 2.652 116.399 39

10 158 TORCHIO A. SUZUKI P1000 1'12.752 2.723 116.285 67
11 42 SCOLEI I. YAMAHA P600 1'13.309 3.280 115.401 61
12 101 ODDI P. HONDA P600 1'13.425 3.396 115.219 63
13 220 PACE A. HONDA CBR P600 1'13.692 3.663 114.802 17
14 221 STANO W. HONDA CBR P1000 1'13.768 3.739 114.683 37
15 21 MONCALVO G. SUZUKI P1000 1'13.802 3.773 114.631 39
16 53 ALOISIO G. HONDA P600 1'13.898 3.869 114.482 52
17 121 PELLERITO D. SUZUKI P1000 1'13.976 3.947 114.361 50
18 201 CACCHIOLI A. SUZUKI P1000 1'14.003 3.974 114.319 56
19 14 CASTOLDI G. YAMAHA P600 1'14.186 4.157 114.037 43
20 32 BRUSCANTINI A. YAMAHA P1000 1'14.362 4.333 113.767 65
21 769 MOTTO C. HONDA P600 1'14.378 4.349 113.743 34
22 79 GHIONI A. HONDA CBR P1000 1'14.457 4.428 113.622 59
23 117 TINTANO R. YAMAHA P600 1'14.508 4.479 113.544 56
24 112 DE BIAGGI S. BMW P1000 1'14.721 4.692 113.221 54
25 251 MONICA A. HONDA CBR P1000 1'14.938 4.909 112.893 38
26 15 PENSA G.M. KAWASAKI V1000 1'15.104 5.075 112.643 52
27 54 SQUERI S. SUZUKI P1000 1'15.123 5.094 112.615 42
28 26 GUASTELLA M. KAWASAKI P1000 1'15.396 5.367 112.207 30
29 77 MARCHINI M. SUZUKI P1000 1'15.458 5.429 112.115 46
30 83 GILLI P. DUCATI V1000 1'15.840 5.811 111.550 52
31 588 CATELANI L. BMW P1000 1'15.897 5.868 111.466 57
32 36 GESMUNDO D. YAMAHA P600 1'15.969 5.940 111.361 40
33 16 DELLACASAGRANDE YAMAHA P1000 1'16.040 6.011 111.257 26
34 108 SARACCO W. DUCATI V1000 1'16.108 6.079 111.157 39
35 55 TESORI M. APRILIA P125 1'16.152 6.123 111.093 59
36 300 GEREMIA S. YAMAHA V600 1'16.257 6.228 110.940 43
37 28 HUSSAIN A. KAWASAKI P1000 1'16.359 6.330 110.792 33
38 34 APPIANI A. SUZUKI V1000 1'16.435 6.406 110.682 42
39 164 SANQUIRICO A. HONDA P1000 1'16.447 6.418 110.664 17
40 70 BARBIERI M. KAWASAKI V600 1'16.480 6.451 110.617 50
41 126 DRAGO F. APRILIA P125 1'16.520 6.491 110.559 31
42 97 MUSSI M. YAMAHA P1000 1'16.546 6.517 110.521 16
43 71 LUGLI D. KAWASAKI V1000 1'16.565 6.536 110.494 48
44 24 TADDEI A. SUZUKI P1000 1'16.604 6.575 110.438 36
45 106 ROSCIO R. SUZUKI V1000 1'16.653 6.624 110.367 31
46 93 AMADEI A. APRILIA V250 1'16.753 6.724 110.223 51
47 109 SEPE L. HONDA CBR V600 1'16.786 6.757 110.176 54
48 58 BORGATO D. TRIUMPH V600 1'16.787 6.758 110.174 63
49 3 BAGATTI M. APRILIA V1000 1'16.926 6.897 109.975 40
50 115 SIGNORETTI S. HONDA CBR V600 1'16.964 6.935 109.921 50
51 61 SAVARESE D. SUZUKI V1000 1'16.980 6.951 109.898 44
52 52 MASCIOCCHI D. SUZUKI V1000 1'16.997 6.968 109.874 46
53 96 MOZZACHIODI M. KAWASAKI V600 1'17.084 7.055 109.750 51
54 23 AZZARELLI A. KAWASAKI V1000 1'17.425 7.396 109.267 38
55 311 ARENA K. DUCATI V1000 1'17.602 7.573 109.017 37
56 86 GIOIA F. KAWASAKI V1000 1'17.708 7.679 108.869 30
57 102 SERVENTI G. SUZUKI V1000 1'17.798 7.769 108.743 37
58 125 DORIA M. KAWASAKI V600 1'17.816 7.787 108.718 35
59 184 DIGHERO D. YAMAHA V600 1'17.862 7.833 108.653 52
60 421 BOFFA N. SUZUKI V1000 1'17.865 7.836 108.649 50
61 105 REBOA A. HONDA CBR V600 1'18.220 8.191 108.156 44
62 181 GARAVINI D. YAMAHA V600 1'18.239 8.210 108.130 38
63 44 BOCCHIA E. YAMAHA V600 1'18.300 8.271 108.045 59
64 73 ZILLI R. DUCATI V1000 1'18.398 8.369 107.910 36
65 17 DELLACASAGRANDE YAMAHA V1000 1'18.414 8.385 107.888 29
66 88 CANEDOLI A. KAWASAKI V600 1'18.489 8.460 107.785 57
67 74 FERRARI D. SUZUKI V1000 1'18.568 8.539 107.677 47
68 91 AGOSTINELLI V. SUZUKI V600 1'18.626 8.597 107.597 30
69 104 PINARDI L. YAMAHA V600 1'18.716 8.687 107.474 50
70 99 DELMONTE M. SUZUKI E1000 1'18.742 8.713 107.439 35
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71 51 POLI U. DUCATI E1000 1'18.851 8.822 107.290 28
72 2 ALTUNTERIM O. SUZUKI V1000 1'18.885 8.856 107.244 61
73 66 PELUCCHI A. YAMAHA V600 1'18.891 8.862 107.236 49
74 340 GARBELLI A. YAMAHA E600 1'19.372 9.343 106.586 48
75 31 MASSA D. DUCATI E600 1'19.419 9.390 106.523 45
76 111 DAGANI E. SUZUKI V1000 1'19.482 9.453 106.439 38
77 13 DENICOLA G. HONDA CBR E600 1'19.649 9.620 106.216 43
78 120 DAL MOLIN D. TRIUMPH E600 1'19.819 9.790 105.989 44
79 33 NESPOLO R. HONDA E600 1'20.003 9.974 105.746 38
80 997 PITTALUGA D. KAWASAKI E600 1'20.042 10.013 105.694 54
81 35 TESORI O. KAWASAKI V600 1'20.242 10.213 105.431 55
82 80 OLDANI M. YAMAHA E600 1'20.278 10.249 105.383 59
83 48 CEVASCO A. YAMAHA E1000 1'20.280 10.251 105.381 40
84 116 SIRI A. APRILIA E125 1'20.408 10.379 105.213 51
85 84 BRIGHENTI A. YAMAHA E1000 1'20.469 10.440 105.133 40
86 60 DALFI TANZI L. SUZUKI E1000 1'20.492 10.463 105.103 53
87 12 BISTOLETTI M. SUZUKI E1000 1'20.525 10.496 105.060 47
88 82 BELLUSCHI N. HONDA CBR E1000 1'20.627 10.598 104.927 50
89 49 CHIAPPE A. YAMAHA E600 1'20.727 10.698 104.797 52
90 118 TORRICELLI C. YAMAHA E600 1'20.796 10.767 104.708 32
91 20 FIORIO M. HONDA E1000 1'20.836 10.807 104.656 51
92 29 MUGNAINI A. YAMAHA E600 1'21.002 10.973 104.441 47
93 19 AMIN D. SUZUKI E600 1'21.006 10.977 104.436 48
94 92 LOPORCHIO A. KAWASAKI E600 1'21.037 11.008 104.396 57
95 4 ESPOSITO A. APRILIA E1000 1'21.190 11.161 104.200 53
96 122 TREBINI G. APRILIA E250 1'21.229 11.200 104.149 54
97 100 DIGHERO A. YAMAHA E600 1'21.276 11.247 104.089 58
98 320 MARTINELLI C. SUZUKI E600 1'21.523 11.494 103.774 52
99 6 CURCIO L. KAWASAKI E600 1'21.788 11.759 103.438 51

100 30 D'ASSARO F. SUZUKI E600 1'21.798 11.769 103.425 45
101 119 TOGNOLONI F. HONDA CBR E600 1'21.914 11.885 103.279 52
102 46 BURGAZZI P. YAMAHA E600 1'21.946 11.917 103.238 47
103 57 COSTIGLIOLO T.G TRIUMPH A600 1'22.302 12.273 102.792 40
104 95 MARTELOTTA M. APRILIA A1000 1'22.322 12.293 102.767 37
105 130 FERRANTE M. KAWASAKI E600 1'22.443 12.414 102.616 57
106 87 GRALDI A. DUCATI A1000 1'22.607 12.578 102.412 57
107 90 LAQUINTANA D. YAMAHA A600 1'22.617 12.588 102.400 50
108 8 BALBO F. SUZUKI E600 1'22.668 12.639 102.337 45
109 113 MADAMA M. YAMAHA E600 1'22.680 12.651 102.322 38
110 7 CURCIO A. KAWASAKI E600 1'22.847 12.818 102.115 44
111 128 RICCI M. DUCATI E1000 1'23.076 13.047 101.834 51
112 94 MAGNANI N. HONDA CBR E600 1'23.133 13.104 101.764 30
113 5 BELTRAMI O. KAWASAKI E600 1'23.277 13.248 101.588 57
114 38 SPINELLI S. HONDA E600 1'23.320 13.291 101.536 40
115 10 ARENA G. HONDA E600 1'23.371 13.342 101.474 37
116 67 DESTRO G. DUCATI A1000 1'23.420 13.391 101.414 55
117 47 CAVALLO A. DUCATI A1000 1'23.514 13.485 101.300 52
118 27 MORSANUTTO F. DUCATI A1000 1'23.906 13.877 100.827 45
119 190 MASERATI P.A. YAMAHA A600 1'24.294 14.265 100.363 59
120 107 RUGGERI A. YAMAHA A1000 1'24.326 14.297 100.324 59
121 11 BENAZZI H. YAMAHA A1000 1'24.335 14.306 100.314 37
122 45 BOMBONATO A. YAMAHA A600 1'24.367 14.338 100.276 49
123 231 STERI P. KAWASAKI A600 1'24.600 14.571 100.000 44
124 171 TANTULLI M. HONDA A1000 1'24.701 14.672 99.880 59
125 65 BARDI S. DUCATI A1000 1'24.786 14.757 99.780 25
126 110 COMINALE C.F. SUZUKI A1000 1'24.896 14.867 99.651 56
127 64 DENTI S. YAMAHA A600 1'24.951 14.922 99.586 51
128 150 RICCHETTI S. DUCATI A1000 1'25.153 15.124 99.350 54
129 124 MELE A. KAWASAKI A600 1'25.379 15.350 99.087 27
130 749 VENEZIA L.B. DUCATI A1000 1'25.702 15.673 98.714 35
131 123 MORABITO A. HONDA CBR A600 1'25.962 15.933 98.415 46
132 43 GIACCHETTO F.G. HONDA A600 1'26.203 16.174 98.140 46
133 89 ROMEO F. APRILIA A125 1'26.235 16.206 98.104 56
134 40 BISOGNO M. KAWASAKI A1000 1'26.411 16.382 97.904 51
135 72 FASCE E. SUZUKI A1000 1'26.683 16.654 97.596 48
136 127 ZANNARO G. SUZUKI A1000 1'26.877 16.848 97.379 49
137 103 PISARONI G. DUCATI A1000 1'27.572 17.543 96.606 36
138 156 PITTALUGA C. SUZUKI A1000 1'27.619 17.590 96.554 33
139 85 TIOZZO F. YAMAHA A1000 1'27.983 17.954 96.154 45
140 50 MAJRONE A. DUCATI A1000 1'28.539 18.510 95.551 53
141 62 DALLE RIVE D. YAMAHA A600 1'29.851 19.822 94.155 42
142 39 BELLINI M. YAMAHA A600 1'30.900 20.871 93.069 29
143 25 D'ANOLFO F. HONDA A600 1'31.263 21.234 92.699 43
144 1 ASTUTI B. DUCATI A1000 1'31.521 21.492 92.437 41
145 341 CRUCITTI M. YAMAHA A600 1'33.770 23.741 90.220 51
146 230 MASTRANGELO E. SUZUKI A600 1'34.757 24.728 89.281 44
147 114 SIDARI D. YAMAHA A1000 1'36.686 26.657 87.499 43
148 41 ROGGERO A. YAMAHA A600 1'38.789 28.760 85.637 50
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Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea
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LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA 2 TEMPI

1 55 TESORI M. APRILIA P125 1'16.152 111.093 59
2 126 DRAGO F. APRILIA P125 1'16.520 0.368 110.559 31
3 93 AMADEI A. APRILIA V250 1'16.753 0.601 110.223 51
4 116 SIRI A. APRILIA E125 1'20.408 4.256 105.213 51
5 122 TREBINI G. APRILIA E250 1'21.229 5.077 104.149 54
6 89 ROMEO F. APRILIA A125 1'26.235 10.083 98.104 56

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea
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LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA AMATORI

1 57 COSTIGLIOLO T.G TRIUMPH A600 1'22.302 102.792 40
2 95 MARTELOTTA M. APRILIA A1000 1'22.322 0.020 102.767 37
3 87 GRALDI A. DUCATI A1000 1'22.607 0.305 102.412 57
4 90 LAQUINTANA D. YAMAHA A600 1'22.617 0.315 102.400 50
5 67 DESTRO G. DUCATI A1000 1'23.420 1.118 101.414 55
6 47 CAVALLO A. DUCATI A1000 1'23.514 1.212 101.300 52
7 27 MORSANUTTO F. DUCATI A1000 1'23.906 1.604 100.827 45
8 190 MASERATI P.A. YAMAHA A600 1'24.294 1.992 100.363 59
9 107 RUGGERI A. YAMAHA A1000 1'24.326 2.024 100.324 59

10 11 BENAZZI H. YAMAHA A1000 1'24.335 2.033 100.314 37
11 45 BOMBONATO A. YAMAHA A600 1'24.367 2.065 100.276 49
12 231 STERI P. KAWASAKI A600 1'24.600 2.298 100.000 44
13 171 TANTULLI M. HONDA A1000 1'24.701 2.399 99.880 59
14 65 BARDI S. DUCATI A1000 1'24.786 2.484 99.780 25
15 110 COMINALE C.F. SUZUKI A1000 1'24.896 2.594 99.651 56
16 64 DENTI S. YAMAHA A600 1'24.951 2.649 99.586 51
17 150 RICCHETTI S. DUCATI A1000 1'25.153 2.851 99.350 54
18 124 MELE A. KAWASAKI A600 1'25.379 3.077 99.087 27
19 749 VENEZIA L.B. DUCATI A1000 1'25.702 3.400 98.714 35
20 123 MORABITO A. HONDA CBR A600 1'25.962 3.660 98.415 46
21 43 GIACCHETTO F.G. HONDA A600 1'26.203 3.901 98.140 46
22 89 ROMEO F. APRILIA A125 1'26.235 3.933 98.104 56
23 40 BISOGNO M. KAWASAKI A1000 1'26.411 4.109 97.904 51
24 72 FASCE E. SUZUKI A1000 1'26.683 4.381 97.596 48
25 127 ZANNARO G. SUZUKI A1000 1'26.877 4.575 97.379 49
26 103 PISARONI G. DUCATI A1000 1'27.572 5.270 96.606 36
27 156 PITTALUGA C. SUZUKI A1000 1'27.619 5.317 96.554 33
28 85 TIOZZO F. YAMAHA A1000 1'27.983 5.681 96.154 45
29 50 MAJRONE A. DUCATI A1000 1'28.539 6.237 95.551 53
30 62 DALLE RIVE D. YAMAHA A600 1'29.851 7.549 94.155 42
31 39 BELLINI M. YAMAHA A600 1'30.900 8.598 93.069 29
32 25 D'ANOLFO F. HONDA A600 1'31.263 8.961 92.699 43
33 1 ASTUTI B. DUCATI A1000 1'31.521 9.219 92.437 41
34 341 CRUCITTI M. YAMAHA A600 1'33.770 11.468 90.220 51
35 230 MASTRANGELO E. SUZUKI A600 1'34.757 12.455 89.281 44
36 114 SIDARI D. YAMAHA A1000 1'36.686 14.384 87.499 43
37 41 ROGGERO A. YAMAHA A600 1'38.789 16.487 85.637 50

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea
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LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA ESPERTI

1 99 DELMONTE M. SUZUKI E1000 1'18.742 107.439 35
2 51 POLI U. DUCATI E1000 1'18.851 0.109 107.290 28
3 340 GARBELLI A. YAMAHA E600 1'19.372 0.630 106.586 48
4 31 MASSA D. DUCATI E600 1'19.419 0.677 106.523 45
5 13 DENICOLA G. HONDA CBR E600 1'19.649 0.907 106.216 43
6 120 DAL MOLIN D. TRIUMPH E600 1'19.819 1.077 105.989 44
7 33 NESPOLO R. HONDA E600 1'20.003 1.261 105.746 38
8 997 PITTALUGA D. KAWASAKI E600 1'20.042 1.300 105.694 54
9 80 OLDANI M. YAMAHA E600 1'20.278 1.536 105.383 59

10 48 CEVASCO A. YAMAHA E1000 1'20.280 1.538 105.381 40
11 116 SIRI A. APRILIA E125 1'20.408 1.666 105.213 51
12 84 BRIGHENTI A. YAMAHA E1000 1'20.469 1.727 105.133 40
13 60 DALFI TANZI L. SUZUKI E1000 1'20.492 1.750 105.103 53
14 12 BISTOLETTI M. SUZUKI E1000 1'20.525 1.783 105.060 47
15 82 BELLUSCHI N. HONDA CBR E1000 1'20.627 1.885 104.927 50
16 49 CHIAPPE A. YAMAHA E600 1'20.727 1.985 104.797 52
17 118 TORRICELLI C. YAMAHA E600 1'20.796 2.054 104.708 32
18 20 FIORIO M. HONDA E1000 1'20.836 2.094 104.656 51
19 29 MUGNAINI A. YAMAHA E600 1'21.002 2.260 104.441 47
20 19 AMIN D. SUZUKI E600 1'21.006 2.264 104.436 48
21 92 LOPORCHIO A. KAWASAKI E600 1'21.037 2.295 104.396 57
22 4 ESPOSITO A. APRILIA E1000 1'21.190 2.448 104.200 53
23 122 TREBINI G. APRILIA E250 1'21.229 2.487 104.149 54
24 100 DIGHERO A. YAMAHA E600 1'21.276 2.534 104.089 58
25 320 MARTINELLI C. SUZUKI E600 1'21.523 2.781 103.774 52
26 6 CURCIO L. KAWASAKI E600 1'21.788 3.046 103.438 51
27 30 D'ASSARO F. SUZUKI E600 1'21.798 3.056 103.425 45
28 119 TOGNOLONI F. HONDA CBR E600 1'21.914 3.172 103.279 52
29 46 BURGAZZI P. YAMAHA E600 1'21.946 3.204 103.238 47
30 130 FERRANTE M. KAWASAKI E600 1'22.443 3.701 102.616 57
31 8 BALBO F. SUZUKI E600 1'22.668 3.926 102.337 45
32 113 MADAMA M. YAMAHA E600 1'22.680 3.938 102.322 38
33 7 CURCIO A. KAWASAKI E600 1'22.847 4.105 102.115 44
34 128 RICCI M. DUCATI E1000 1'23.076 4.334 101.834 51
35 94 MAGNANI N. HONDA CBR E600 1'23.133 4.391 101.764 30
36 5 BELTRAMI O. KAWASAKI E600 1'23.277 4.535 101.588 57
37 38 SPINELLI S. HONDA E600 1'23.320 4.578 101.536 40
38 10 ARENA G. HONDA E600 1'23.371 4.629 101.474 37

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea
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LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA VELOCI

1 15 PENSA G.M. KAWASAKI V1000 1'15.104 112.643 52
2 83 GILLI P. DUCATI V1000 1'15.840 0.736 111.550 52
3 108 SARACCO W. DUCATI V1000 1'16.108 1.004 111.157 39
4 300 GEREMIA S. YAMAHA V600 1'16.257 1.153 110.940 43
5 34 APPIANI A. SUZUKI V1000 1'16.435 1.331 110.682 42
6 70 BARBIERI M. KAWASAKI V600 1'16.480 1.376 110.617 50
7 71 LUGLI D. KAWASAKI V1000 1'16.565 1.461 110.494 48
8 106 ROSCIO R. SUZUKI V1000 1'16.653 1.549 110.367 31
9 93 AMADEI A. APRILIA V250 1'16.753 1.649 110.223 51

10 109 SEPE L. HONDA CBR V600 1'16.786 1.682 110.176 54
11 58 BORGATO D. TRIUMPH V600 1'16.787 1.683 110.174 63
12 3 BAGATTI M. APRILIA V1000 1'16.926 1.822 109.975 40
13 115 SIGNORETTI S. HONDA CBR V600 1'16.964 1.860 109.921 50
14 61 SAVARESE D. SUZUKI V1000 1'16.980 1.876 109.898 44
15 52 MASCIOCCHI D. SUZUKI V1000 1'16.997 1.893 109.874 46
16 96 MOZZACHIODI M. KAWASAKI V600 1'17.084 1.980 109.750 51
17 23 AZZARELLI A. KAWASAKI V1000 1'17.425 2.321 109.267 38
18 311 ARENA K. DUCATI V1000 1'17.602 2.498 109.017 37
19 86 GIOIA F. KAWASAKI V1000 1'17.708 2.604 108.869 30
20 102 SERVENTI G. SUZUKI V1000 1'17.798 2.694 108.743 37
21 125 DORIA M. KAWASAKI V600 1'17.816 2.712 108.718 35
22 184 DIGHERO D. YAMAHA V600 1'17.862 2.758 108.653 52
23 421 BOFFA N. SUZUKI V1000 1'17.865 2.761 108.649 50
24 105 REBOA A. HONDA CBR V600 1'18.220 3.116 108.156 44
25 181 GARAVINI D. YAMAHA V600 1'18.239 3.135 108.130 38
26 44 BOCCHIA E. YAMAHA V600 1'18.300 3.196 108.045 59
27 73 ZILLI R. DUCATI V1000 1'18.398 3.294 107.910 36
28 17 DELLACASAGRANDE YAMAHA V1000 1'18.414 3.310 107.888 29
29 88 CANEDOLI A. KAWASAKI V600 1'18.489 3.385 107.785 57
30 74 FERRARI D. SUZUKI V1000 1'18.568 3.464 107.677 47
31 91 AGOSTINELLI V. SUZUKI V600 1'18.626 3.522 107.597 30
32 104 PINARDI L. YAMAHA V600 1'18.716 3.612 107.474 50
33 2 ALTUNTERIM O. SUZUKI V1000 1'18.885 3.781 107.244 61
34 66 PELUCCHI A. YAMAHA V600 1'18.891 3.787 107.236 49
35 111 DAGANI E. SUZUKI V1000 1'19.482 4.378 106.439 38
36 35 TESORI O. KAWASAKI V600 1'20.242 5.138 105.431 55

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea
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LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA PILOTI

1 22 CORRADI D. KAWASAKI P600 1'10.029 120.807 27
2 226 AIMERI M. KAWASAKI P600 1'10.097 0.068 120.689 50
3 59 BRONZINI A. YAMAHA P600 1'11.522 1.493 118.285 47
4 281 CAVACIUTI A. KAWASAKI P1000 1'11.565 1.536 118.214 48
5 56 LAURIA S. KAWASAKI P600 1'11.606 1.577 118.146 47
6 75 FERRARI M. YAMAHA P1000 1'12.508 2.479 116.676 66
7 18 BOCCELLI M. DUCATI P1000 1'12.525 2.496 116.649 46
8 131 BEATRIZZOTI M. APRILIA P1000 1'12.664 2.635 116.426 29
9 69 FIORENTINI M. YAMAHA P600 1'12.681 2.652 116.399 39

10 158 TORCHIO A. SUZUKI P1000 1'12.752 2.723 116.285 67
11 42 SCOLEI I. YAMAHA P600 1'13.309 3.280 115.401 61
12 101 ODDI P. HONDA P600 1'13.425 3.396 115.219 63
13 220 PACE A. HONDA CBR P600 1'13.692 3.663 114.802 17
14 221 STANO W. HONDA CBR P1000 1'13.768 3.739 114.683 37
15 21 MONCALVO G. SUZUKI P1000 1'13.802 3.773 114.631 39
16 53 ALOISIO G. HONDA P600 1'13.898 3.869 114.482 52
17 121 PELLERITO D. SUZUKI P1000 1'13.976 3.947 114.361 50
18 201 CACCHIOLI A. SUZUKI P1000 1'14.003 3.974 114.319 56
19 14 CASTOLDI G. YAMAHA P600 1'14.186 4.157 114.037 43
20 32 BRUSCANTINI A. YAMAHA P1000 1'14.362 4.333 113.767 65
21 769 MOTTO C. HONDA P600 1'14.378 4.349 113.743 34
22 79 GHIONI A. HONDA CBR P1000 1'14.457 4.428 113.622 59
23 117 TINTANO R. YAMAHA P600 1'14.508 4.479 113.544 56
24 112 DE BIAGGI S. BMW P1000 1'14.721 4.692 113.221 54
25 251 MONICA A. HONDA CBR P1000 1'14.938 4.909 112.893 38
26 54 SQUERI S. SUZUKI P1000 1'15.123 5.094 112.615 42
27 26 GUASTELLA M. KAWASAKI P1000 1'15.396 5.367 112.207 30
28 77 MARCHINI M. SUZUKI P1000 1'15.458 5.429 112.115 46
29 588 CATELANI L. BMW P1000 1'15.897 5.868 111.466 57
30 36 GESMUNDO D. YAMAHA P600 1'15.969 5.940 111.361 40
31 16 DELLACASAGRANDE YAMAHA P1000 1'16.040 6.011 111.257 26
32 55 TESORI M. APRILIA P125 1'16.152 6.123 111.093 59
33 28 HUSSAIN A. KAWASAKI P1000 1'16.359 6.330 110.792 33
34 164 SANQUIRICO A. HONDA P1000 1'16.447 6.418 110.664 17
35 126 DRAGO F. APRILIA P125 1'16.520 6.491 110.559 31
36 97 MUSSI M. YAMAHA P1000 1'16.546 6.517 110.521 16
37 24 TADDEI A. SUZUKI P1000 1'16.604 6.575 110.438 36

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA AMATORI 1000

1 95 MARTELOTTA M. APRILIA A1000 1'22.322 102.767 37
2 87 GRALDI A. DUCATI A1000 1'22.607 0.285 102.412 57
3 67 DESTRO G. DUCATI A1000 1'23.420 1.098 101.414 55
4 47 CAVALLO A. DUCATI A1000 1'23.514 1.192 101.300 52
5 27 MORSANUTTO F. DUCATI A1000 1'23.906 1.584 100.827 45
6 107 RUGGERI A. YAMAHA A1000 1'24.326 2.004 100.324 59
7 11 BENAZZI H. YAMAHA A1000 1'24.335 2.013 100.314 37
8 171 TANTULLI M. HONDA A1000 1'24.701 2.379 99.880 59
9 65 BARDI S. DUCATI A1000 1'24.786 2.464 99.780 25

10 110 COMINALE C.F. SUZUKI A1000 1'24.896 2.574 99.651 56
11 150 RICCHETTI S. DUCATI A1000 1'25.153 2.831 99.350 54
12 749 VENEZIA L.B. DUCATI A1000 1'25.702 3.380 98.714 35
13 40 BISOGNO M. KAWASAKI A1000 1'26.411 4.089 97.904 51
14 72 FASCE E. SUZUKI A1000 1'26.683 4.361 97.596 48
15 127 ZANNARO G. SUZUKI A1000 1'26.877 4.555 97.379 49
16 103 PISARONI G. DUCATI A1000 1'27.572 5.250 96.606 36
17 156 PITTALUGA C. SUZUKI A1000 1'27.619 5.297 96.554 33
18 85 TIOZZO F. YAMAHA A1000 1'27.983 5.661 96.154 45
19 50 MAJRONE A. DUCATI A1000 1'28.539 6.217 95.551 53
20 1 ASTUTI B. DUCATI A1000 1'31.521 9.199 92.437 41
21 114 SIDARI D. YAMAHA A1000 1'36.686 14.364 87.499 43

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA AMATORI 600

1 57 COSTIGLIOLO T.G TRIUMPH A600 1'22.302 102.792 40
2 90 LAQUINTANA D. YAMAHA A600 1'22.617 0.315 102.400 50
3 190 MASERATI P.A. YAMAHA A600 1'24.294 1.992 100.363 59
4 45 BOMBONATO A. YAMAHA A600 1'24.367 2.065 100.276 49
5 231 STERI P. KAWASAKI A600 1'24.600 2.298 100.000 44
6 64 DENTI S. YAMAHA A600 1'24.951 2.649 99.586 51
7 124 MELE A. KAWASAKI A600 1'25.379 3.077 99.087 27
8 123 MORABITO A. HONDA CBR A600 1'25.962 3.660 98.415 46
9 43 GIACCHETTO F.G. HONDA A600 1'26.203 3.901 98.140 46

10 62 DALLE RIVE D. YAMAHA A600 1'29.851 7.549 94.155 42
11 39 BELLINI M. YAMAHA A600 1'30.900 8.598 93.069 29
12 25 D'ANOLFO F. HONDA A600 1'31.263 8.961 92.699 43
13 341 CRUCITTI M. YAMAHA A600 1'33.770 11.468 90.220 51
14 230 MASTRANGELO E. SUZUKI A600 1'34.757 12.455 89.281 44
15 41 ROGGERO A. YAMAHA A600 1'38.789 16.487 85.637 50

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA ESPERTI 1000

1 99 DELMONTE M. SUZUKI E1000 1'18.742 107.439 35
2 51 POLI U. DUCATI E1000 1'18.851 0.109 107.290 28
3 48 CEVASCO A. YAMAHA E1000 1'20.280 1.538 105.381 40
4 84 BRIGHENTI A. YAMAHA E1000 1'20.469 1.727 105.133 40
5 60 DALFI TANZI L. SUZUKI E1000 1'20.492 1.750 105.103 53
6 12 BISTOLETTI M. SUZUKI E1000 1'20.525 1.783 105.060 47
7 82 BELLUSCHI N. HONDA CBR E1000 1'20.627 1.885 104.927 50
8 20 FIORIO M. HONDA E1000 1'20.836 2.094 104.656 51
9 4 ESPOSITO A. APRILIA E1000 1'21.190 2.448 104.200 53

10 128 RICCI M. DUCATI E1000 1'23.076 4.334 101.834 51

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA ESPERTI 600

1 340 GARBELLI A. YAMAHA E600 1'19.372 106.586 48
2 31 MASSA D. DUCATI E600 1'19.419 0.047 106.523 45
3 13 DENICOLA G. HONDA CBR E600 1'19.649 0.277 106.216 43
4 120 DAL MOLIN D. TRIUMPH E600 1'19.819 0.447 105.989 44
5 33 NESPOLO R. HONDA E600 1'20.003 0.631 105.746 38
6 997 PITTALUGA D. KAWASAKI E600 1'20.042 0.670 105.694 54
7 80 OLDANI M. YAMAHA E600 1'20.278 0.906 105.383 59
8 49 CHIAPPE A. YAMAHA E600 1'20.727 1.355 104.797 52
9 118 TORRICELLI C. YAMAHA E600 1'20.796 1.424 104.708 32

10 29 MUGNAINI A. YAMAHA E600 1'21.002 1.630 104.441 47
11 19 AMIN D. SUZUKI E600 1'21.006 1.634 104.436 48
12 92 LOPORCHIO A. KAWASAKI E600 1'21.037 1.665 104.396 57
13 100 DIGHERO A. YAMAHA E600 1'21.276 1.904 104.089 58
14 320 MARTINELLI C. SUZUKI E600 1'21.523 2.151 103.774 52
15 6 CURCIO L. KAWASAKI E600 1'21.788 2.416 103.438 51
16 30 D'ASSARO F. SUZUKI E600 1'21.798 2.426 103.425 45
17 119 TOGNOLONI F. HONDA CBR E600 1'21.914 2.542 103.279 52
18 46 BURGAZZI P. YAMAHA E600 1'21.946 2.574 103.238 47
19 130 FERRANTE M. KAWASAKI E600 1'22.443 3.071 102.616 57
20 8 BALBO F. SUZUKI E600 1'22.668 3.296 102.337 45
21 113 MADAMA M. YAMAHA E600 1'22.680 3.308 102.322 38
22 7 CURCIO A. KAWASAKI E600 1'22.847 3.475 102.115 44
23 94 MAGNANI N. HONDA CBR E600 1'23.133 3.761 101.764 30
24 5 BELTRAMI O. KAWASAKI E600 1'23.277 3.905 101.588 57
25 38 SPINELLI S. HONDA E600 1'23.320 3.948 101.536 40
26 10 ARENA G. HONDA E600 1'23.371 3.999 101.474 37

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA VELOCI 1000

1 15 PENSA G.M. KAWASAKI V1000 1'15.104 112.643 52
2 83 GILLI P. DUCATI V1000 1'15.840 0.736 111.550 52
3 108 SARACCO W. DUCATI V1000 1'16.108 1.004 111.157 39
4 34 APPIANI A. SUZUKI V1000 1'16.435 1.331 110.682 42
5 71 LUGLI D. KAWASAKI V1000 1'16.565 1.461 110.494 48
6 106 ROSCIO R. SUZUKI V1000 1'16.653 1.549 110.367 31
7 3 BAGATTI M. APRILIA V1000 1'16.926 1.822 109.975 40
8 61 SAVARESE D. SUZUKI V1000 1'16.980 1.876 109.898 44
9 52 MASCIOCCHI D. SUZUKI V1000 1'16.997 1.893 109.874 46

10 23 AZZARELLI A. KAWASAKI V1000 1'17.425 2.321 109.267 38
11 311 ARENA K. DUCATI V1000 1'17.602 2.498 109.017 37
12 86 GIOIA F. KAWASAKI V1000 1'17.708 2.604 108.869 30
13 102 SERVENTI G. SUZUKI V1000 1'17.798 2.694 108.743 37
14 421 BOFFA N. SUZUKI V1000 1'17.865 2.761 108.649 50
15 73 ZILLI R. DUCATI V1000 1'18.398 3.294 107.910 36
16 17 DELLACASAGRANDE YAMAHA V1000 1'18.414 3.310 107.888 29
17 74 FERRARI D. SUZUKI V1000 1'18.568 3.464 107.677 47
18 2 ALTUNTERIM O. SUZUKI V1000 1'18.885 3.781 107.244 61
19 111 DAGANI E. SUZUKI V1000 1'19.482 4.378 106.439 38

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA VELOCI 600

1 300 GEREMIA S. YAMAHA V600 1'16.257 110.940 43
2 70 BARBIERI M. KAWASAKI V600 1'16.480 0.223 110.617 50
3 109 SEPE L. HONDA CBR V600 1'16.786 0.529 110.176 54
4 58 BORGATO D. TRIUMPH V600 1'16.787 0.530 110.174 63
5 115 SIGNORETTI S. HONDA CBR V600 1'16.964 0.707 109.921 50
6 96 MOZZACHIODI M. KAWASAKI V600 1'17.084 0.827 109.750 51
7 125 DORIA M. KAWASAKI V600 1'17.816 1.559 108.718 35
8 184 DIGHERO D. YAMAHA V600 1'17.862 1.605 108.653 52
9 105 REBOA A. HONDA CBR V600 1'18.220 1.963 108.156 44

10 181 GARAVINI D. YAMAHA V600 1'18.239 1.982 108.130 38
11 44 BOCCHIA E. YAMAHA V600 1'18.300 2.043 108.045 59
12 88 CANEDOLI A. KAWASAKI V600 1'18.489 2.232 107.785 57
13 91 AGOSTINELLI V. SUZUKI V600 1'18.626 2.369 107.597 30
14 104 PINARDI L. YAMAHA V600 1'18.716 2.459 107.474 50
15 66 PELUCCHI A. YAMAHA V600 1'18.891 2.634 107.236 49
16 35 TESORI O. KAWASAKI V600 1'20.242 3.985 105.431 55

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA PILOTI 1000

1 281 CAVACIUTI A. KAWASAKI P1000 1'11.565 118.214 48
2 75 FERRARI M. YAMAHA P1000 1'12.508 0.943 116.676 66
3 18 BOCCELLI M. DUCATI P1000 1'12.525 0.960 116.649 46
4 131 BEATRIZZOTI M. APRILIA P1000 1'12.664 1.099 116.426 29
5 158 TORCHIO A. SUZUKI P1000 1'12.752 1.187 116.285 67
6 221 STANO W. HONDA CBR P1000 1'13.768 2.203 114.683 37
7 21 MONCALVO G. SUZUKI P1000 1'13.802 2.237 114.631 39
8 121 PELLERITO D. SUZUKI P1000 1'13.976 2.411 114.361 50
9 201 CACCHIOLI A. SUZUKI P1000 1'14.003 2.438 114.319 56

10 32 BRUSCANTINI A. YAMAHA P1000 1'14.362 2.797 113.767 65
11 79 GHIONI A. HONDA CBR P1000 1'14.457 2.892 113.622 59
12 112 DE BIAGGI S. BMW P1000 1'14.721 3.156 113.221 54
13 251 MONICA A. HONDA CBR P1000 1'14.938 3.373 112.893 38
14 54 SQUERI S. SUZUKI P1000 1'15.123 3.558 112.615 42
15 26 GUASTELLA M. KAWASAKI P1000 1'15.396 3.831 112.207 30
16 77 MARCHINI M. SUZUKI P1000 1'15.458 3.893 112.115 46
17 588 CATELANI L. BMW P1000 1'15.897 4.332 111.466 57
18 16 DELLACASAGRANDE YAMAHA P1000 1'16.040 4.475 111.257 26
19 28 HUSSAIN A. KAWASAKI P1000 1'16.359 4.794 110.792 33
20 164 SANQUIRICO A. HONDA P1000 1'16.447 4.882 110.664 17
21 97 MUSSI M. YAMAHA P1000 1'16.546 4.981 110.521 16
22 24 TADDEI A. SUZUKI P1000 1'16.604 5.039 110.438 36

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti



LIGURBIKE
PROVE LIBERE MOTO

CLASSIFICA RIEPILOGATIVA PROVE LIBERE
POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

CATEGORIA PILOTI 600

1 22 CORRADI D. KAWASAKI P600 1'10.029 120.807 27
2 226 AIMERI M. KAWASAKI P600 1'10.097 0.068 120.689 50
3 59 BRONZINI A. YAMAHA P600 1'11.522 1.493 118.285 47
4 56 LAURIA S. KAWASAKI P600 1'11.606 1.577 118.146 47
5 69 FIORENTINI M. YAMAHA P600 1'12.681 2.652 116.399 39
6 42 SCOLEI I. YAMAHA P600 1'13.309 3.280 115.401 61
7 101 ODDI P. HONDA P600 1'13.425 3.396 115.219 63
8 220 PACE A. HONDA CBR P600 1'13.692 3.663 114.802 17
9 53 ALOISIO G. HONDA P600 1'13.898 3.869 114.482 52

10 14 CASTOLDI G. YAMAHA P600 1'14.186 4.157 114.037 43
11 769 MOTTO C. HONDA P600 1'14.378 4.349 113.743 34
12 117 TINTANO R. YAMAHA P600 1'14.508 4.479 113.544 56
13 36 GESMUNDO D. YAMAHA P600 1'15.969 5.940 111.361 40

Esposta ore:

Il DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 30 Giugno 2013 QL1-16.99.GEN / 1
Elaborazione dati a cura dell'Autodromo Riccardo Paletti


